
 
 

UCHWAŁA NR VIII.62.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Budziska, gmina Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Bielika drodze położonej w miejscowości Budziska, gmina Halinów, stanowiącej 
działkę ewidencyjną nr 34/22, biegnącej od ulicy Kruczej do działek ewidencyjnych nr 34/20 i nr 34/21, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Marcin Pietrusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10476



VIII.62.2024

23 października

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10476


	UCHWAŁA NR VIII.62.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-31T11:23:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




